– Paslaugos), o Užsakovas įsipareigoja sumokėti už tinkamai ir laiku suteiktas Paslaugas Sutartyje nurodytomis sąlygomis ir terminais. 
2. SUTARTIES KAINA IR PASLAUGŲ ĮKAINIAI (Sutarties BD 5 skyrius)
2.1. Maksimali sutarties kaina EUR be PVM – 1.400.000 (vienas milijonas keturi šimtai tūkstančių)*.
* - pagal PVM įstatymo 28 str. 3 d. paslaugos PVM neapmokestinamos.
2.2. Paslaugų įkainiai: 6,90 proc. nuo kiekvienos Paslaugų tiekėjo surinktos sumos už vietinę rinkliavą ir nustatytą mokestį už transporto priemonių stovėjimą.
3. ŠALIŲ ATSTOVAI (Sutarties BD 13 skyrius) IR SUBTIEKĖJAI (Sutarties BD 8 skyrius)

[...]

Kokiai Sutarties daliai įvykdyti subteikėjai pasitelkiami (Pasitelktų subteikėjų veiklų (funkcijų) aprašymas vykdant Sutartį. 

-
	-
	-

4. ATSAKOMYBĖ UŽ VĖLAVIMĄ IŠSPRĘSTI INCIDENTĄ (Sutarties BD 9.3.1 papunktis)
4.1. Už vėlavimą išspręsti incidentą Paslaugų teikėjui taikomi delspinigiai – 772 Eur (septyni šimtai septyniasdešimt du eurai) už kiekvieną pavėluotą išspręsti incidentą valandą. 
5.	KITOS SUTARTIES NUOSTATOS
5.1.	Sutarties SD vartojamos sąvokos suprantamos taip, kaip jos apibrėžtos Sutarties BD 1 skyriuje.
5.2. Šalys susitaria, kad Užsakovas Ataskaitas Paslaugų teikėjui teikia el.